2020 年 10 月６日

各      位
会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則
     （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

株式会社ロードステーション前橋上武
ホームページ開設のお知らせ

当社グループの基幹会社である株式会社オリエンタルコンサルタンツ（本社：東京都渋谷区、代表

取締役社長：野崎秀則）の関係会社である株式会社ロードステーション前橋上武（本社：群馬県前橋

市、代表取締役：町田豊）は、2020年10月１日に、前橋市新設道の駅の開業に先立ち、道の駅事業の

進捗状況（情報発信）や市及び事業者の道の駅にかける想い、株式会社ロードステーション前橋上武

の会社情報等の掲載及び情報発信を目的としたホームページを開設いたしました。
前橋市新設道の駅は、2022年12月に開業予定です。地元市民や利用者、事業関係者の皆様が道の駅

の情報に触れる機会を増やし、「日本一市民に愛される道の駅」を目指してまいりますので、今後とも

同社及び本道の駅事業をよろしくお願い申し上げます。

㈱ロードステーション前橋上武ホームページ：https://rsmj.co.jp

同社は、群馬県前橋市に整備を予定している前橋市新設道の駅整備運営事業の事業者として、2018
年 12 月に前橋市と PFI 特定事業契約を締結しています。株式会社ロードステーション前橋上武は、同

社の出資会社です。

＜本資料に関するお問い合わせ先＞
株式会社オリエンタルコンサルタンツ
TEL: 03-6311-7551 FAX: 03-6311-8011
URL:https://www.oriconsul.com/
統括本部 宮内、丸山